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X Krakowski Festiwal Recyklingu

Zapraszamy 22-23 czerwca 2012 r. na na krakowskie błonia na X Krakowski
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Festiwal Recyklingu, podczas którego organizowana będzie zbiórka surowców wtórnych.
Przyjdź do strefy oddawania surowców wtórnych i wymień odpady na sadzonki, świetlówki
energooszczędne oraz inne atrakcyjne upominki! Bądź eko - oddaj surowce wtórne!

Zbiórka surowców wtórnych odbywa się w dniach 22-23 czerwca 2012 r. na krakowskich błoniach:

- 22 czerwca (piątek) - w godzinach 11.00-16.00
- 23 czerwca (sobota) - w godzinach 11.00-16.00

W ramach zbiórki przyjmuje się następujące zasady wydawania sadzonek lub upominków w zamian
za dostarczone surowce:

jedna sadzonka - za 30 opakowań szklanych
jedna sadzonka - za 30 kg makulatury
jedna sadzonka (lub 1 upominek) - za 50 zużytych baterii

jeden upominek - za 30 butelek PET
jeden upominek (lub jedna sadzonka) - za 30 puszek aluminiowych

jeden upominek (świetlówka energooszczędna) - za 1 duży sprzęt elektroniczny lub 3 małe (o
wymiarze do 20x30x50 cm)

Źródło: www.malopolska.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/13571.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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udaru mózgu u kobiet  
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